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Оваа проектна документација е авторско дело на Д.Г.Т.И. 
ДОМИНГ ЈТД Јован Костадинов увоз-извоз – Радовиш, заштитено 
со Законот за авторски права и претставува нивна Интелектуална 
сопственост. Инвеститорот има право да ја користи оваа 
документација за свои цели, но единствено за објектот кој е 
обработен во документацијата. 

Се забранува целосно или делумно копирање на поедини 
делови од Проектот. Се забранува да се користи истиот проект за 
други објекти. Се забранува промена на техничките решенија, без 
писмена согласност од проектантите. 

Се забранува измена на предвидената опрема без писмена 
согласност на проектантите, затоа што со тоа може да се наруши 
квалитетот на функционалноста на целиот систем. При 
неовластени измени, проектантот нема обврска кон Инвеститорот 
во однос на квалитетот на проектот и може да бара обештетување 
заради неовластени измени. 

Инвеститорот и Изведувачот на работите се должни да го 
почитуваат Законот за авторски права и за заштита на 
интелектуалната сопственост. 
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ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

За изработка на 
Урбанистички проект за инфраструктура со намена Е1.6 

атмосферска и фекална канализациона инфраструктура за ул. Ѓоко Тутушев 
Општина Гевгелија 

 
 
 
ИНВЕСТИТОР: Општина Гевгелија 
ПЛАНЕР: Д.Г.Т.И. ДОМИНГ ЈТД – РАДОВИШ 
 
 

ВОВЕД 
 
Потребно е да се изработи Урбанистички проект за инфраструктура со 

намена Е1.6 атмосферска и фекална канализациона инфраструктура за ул. 
Ѓоко Тутушев, Општина Гевгелија. 

Урбанистичкиот проект за инфраструктура се изработува во согласност со 
одредбите на став (3) од член 44 на Законот за урбанистичко планирање: 
 

“Планската програма на урбанистичките планови се состои од текстуален и 
графички дел. Во графичкиот дел се утврдува прелиминарна граница на 
планскиот опфат на ажурирана геодетска подлога, а во текстуалниот дел на 
планската програма се опишува подрачјето на планскиот опфат, специфичните 
потреби и можности за просторен развој на подрачјето во рамки на опфатот, 
како и општите и посебните цели на планирањето и програмските содржини што 
треба да бидат предмет на планирањето.” 
 

И став (2) точка 4 од член 58 од Законот за урбанистичко планирање : 
“Урбанистички проект за инфраструктура, со кој се врши урбанистичко 

архитектонска, градежна или техничко-технолошка планско-проектна разработка 
на трасата, архитектонските, градежните и техничките елементи на 
сообраќајните и другите инфраструктури, како и надземните објекти што им 
припаѓаат на инфраструктурните системи.” 
  
став (1) од член 55 од Правилникот за урбанистичко планирање : 

“Урбанистички проект за инфраструктура се изработува за урбанистичко- 
архитектонска, градежна или техничко-технолошка планско-проектна разработка 
на трасата, архитектонските, градежните и техничките елементи на 
сообраќајните и другите инфраструктури, како и надземните објекти што им 
припаѓаат на инфраструктурните системи што се генерално уредени во 
Урбанистички план.” 
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став (4) од член 55 од Правилникот за урбанистичко планирање : 
 
“Со урбанистичкиот проект за инфраструктура се разработуваат 
архитектонските елементи на партерот и надземните делови од 
инфраструктурата, градежните и сообраќајните елементи на улицата или 
сообраќајницата, градежно-техничките елементи на сите инфраструктурни 
водови и градби, во делот на дефинирање на трасата и спецификацијата на 
подземниот вод и во делот на надземните градби што му припаѓаат на 
инфраструктурниот систем.” 

Урбанистичкиот проект да се изработи врз основа на ажурирана геодетска 
подлога, Извод од урбанистичко-планска документација  и Податоци и 
информации добиени во текот на ПИМ постапката од сите релевантни 
институции и од општината. 

Дефинирањето на површините за конкретните намени да биде во согласност со 
стручните служби на општина Гевгелија. 

Урбанистичкиот проект се изработува во согласност со: 
 

• Закон за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ, бр.32/20), 
• Правилник за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ, 225/20, 

219/21) и друга релевантна законска и подзаконска регулатива. 
• Закон за градење (Сл.весник на РМ 6р.130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 

54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13 ,163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14,44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 
71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и168/2018,18/2020, 279/2020). 

 
 

 
1. ПОДРАЧЈЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

 

Проектниот опфат кој е предмет на разработка на Урбанистички проект за 
инфраструктура со намена Е1.6 атмосферска и фекална канализациона 
инфраструктура за ул.Ѓоко Тутушев, Општина Гевгелија е дефиниран на 
графичкиот прилог и истиот навлегува  во административните граници на  
Општина Гевгелија, а поминува низ катастарска општина: КО Гевгелија и го 
опфаќа просторот ориентационо ограничен околу следните прекршни точки: 
 

КООРДИНАТИ НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ 

Бр. на 
точка Y X H Бр. на 

точка Y X H 
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1 7627028.32 4556437.01 55.51 150 7627095.51 4556301.06 55.40 
2 7627028.35 4556436.94 55.66 151 7627094.41 4556304.40 55.35 
3 7627028.00 4556436.69 55.55 152 7627092.74 4556304.11 55.31 
4 7627027.92 4556436.71 55.50 153 7627092.78 4556304.03 55.27 
5 7627023.76 4556434.35 55.60 154 7627092.68 4556304.09 55.23 
6 7627023.85 4556434.25 55.67 155 7627093.70 4556295.98 55.18 
7 7627023.74 4556434.23 55.74 156 7627094.06 4556296.07 55.26 
8 7627024.07 4556434.21 55.70 157 7627097.22 4556296.20 55.39 
9 7627028.13 4556436.55 55.54 158 7627096.84 4556296.48 55.38 

10 7627025.97 4556438.15 55.64 159 7627099.35 4556296.69 55.30 
11 7627022.24 4556440.62 55.50 160 7627100.02 4556294.25 55.32 
12 7627022.07 4556440.87 55.57 161 7627095.74 4556293.38 55.35 
13 7627022.04 4556440.95 55.76 162 7627094.33 4556293.10 55.30 
14 7627019.99 4556439.82 55.80 163 7627094.28 4556293.09 55.24 
15 7627020.08 4556439.78 55.65 164 7627089.25 4556294.16 55.21 
16 7627020.13 4556440.23 55.74 165 7627089.21 4556294.56 55.15 
17 7627018.66 4556442.01 55.83 166 7627088.69 4556294.47 55.25 
18 7627013.89 4556436.19 55.69 167 7627088.00 4556294.45 55.20 
19 7627013.81 4556436.28 55.81 168 7627095.64 4556283.98 55.35 
20 7627017.46 4556430.65 55.80 169 7627094.59 4556283.96 55.27 
21 7627017.47 4556430.70 55.67 170 7627094.56 4556283.96 55.12 
22 7627018.65 4556428.06 55.93 171 7627088.29 4556284.10 55.20 
23 7627033.34 4556439.84 55.38 172 7627089.63 4556284.18 55.02 
24 7627033.30 4556439.83 55.66 173 7627089.54 4556284.16 55.07 
25 7627030.82 4556446.07 55.68 174 7627088.87 4556278.67 55.20 
26 7627030.84 4556446.03 55.48 175 7627093.55 4556273.31 55.09 
27 7627029.79 4556448.42 55.78 176 7627095.95 4556269.89 55.31 
28 7627030.41 4556433.40 55.72 177 7627094.65 4556269.79 55.24 
29 7627030.53 4556433.39 55.82 178 7627094.64 4556269.79 55.15 
30 7627031.15 4556433.03 55.92 179 7627089.71 4556269.76 55.07 
31 7627025.45 4556431.86 55.69 180 7627089.69 4556269.78 55.23 
32 7627025.71 4556431.99 55.63 181 7627088.42 4556269.73 55.24 
33 7627025.65 4556431.93 55.76 182 7627088.83 4556269.08 55.25 
34 7627025.26 4556431.66 55.78 183 7627089.29 4556251.71 55.17 
35 7627031.60 4556433.81 55.75 184 7627088.84 4556251.55 55.30 
36 7627034.96 4556415.99 55.76 185 7627089.84 4556251.69 55.20 
37 7627035.51 4556416.15 55.62 186 7627089.89 4556251.70 55.09 
38 7627035.54 4556416.15 55.59 187 7627094.76 4556252.75 55.00 
39 7627039.85 4556418.43 55.57 188 7627094.81 4556252.75 55.13 
40 7627040.02 4556418.55 55.64 189 7627095.32 4556252.78 55.13 
41 7627041.48 4556419.31 55.66 190 7627096.03 4556252.77 55.21 
42 7627044.16 4556416.16 55.55 191 7627095.43 4556250.98 55.15 
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43 7627044.28 4556416.15 55.50 192 7627096.56 4556247.00 55.19 
44 7627042.52 4556414.41 55.53 193 7627095.32 4556246.88 55.21 
45 7627042.60 4556414.47 55.67 194 7627095.35 4556246.82 54.98 
46 7627043.20 4556414.74 55.76 195 7627090.51 4556245.32 55.08 
47 7627038.22 4556410.27 55.80 196 7627090.46 4556245.30 55.26 
48 7627039.00 4556410.65 55.56 197 7627089.95 4556245.19 55.30 
49 7627038.94 4556410.60 55.58 198 7627091.27 4556237.72 55.25 
50 7627043.58 4556400.88 55.68 199 7627091.73 4556237.74 55.34 
51 7627044.86 4556401.16 55.57 200 7627091.82 4556237.70 55.26 
52 7627044.90 4556401.16 55.47 201 7627096.40 4556238.33 55.11 
53 7627048.65 4556404.53 55.59 202 7627096.60 4556238.39 55.20 
54 7627048.76 4556404.63 55.59 203 7627097.81 4556238.35 55.31 
55 7627049.23 4556404.95 55.60 204 7627100.63 4556226.21 55.28 
56 7627049.18 4556395.65 55.30 205 7627099.68 4556225.89 55.28 
57 7627058.61 4556389.83 55.56 206 7627099.62 4556225.88 55.20 
58 7627058.10 4556389.52 55.56 207 7627100.76 4556224.79 55.28 
59 7627058.06 4556389.50 55.43 208 7627094.98 4556224.41 55.21 
60 7627053.97 4556386.77 55.35 209 7627094.92 4556224.42 55.36 
61 7627053.89 4556386.74 55.48 210 7627093.83 4556223.99 55.35 
62 7627053.22 4556386.42 55.51 211 7627095.57 4556216.74 55.38 
63 7627056.48 4556381.83 55.40 212 7627096.92 4556217.00 55.34 
64 7627056.80 4556382.01 55.41 213 7627096.99 4556217.02 55.25 
65 7627056.85 4556382.05 55.23 214 7627101.84 4556217.80 55.13 
66 7627057.57 4556380.94 55.34 215 7627101.89 4556217.82 55.23 
67 7627057.49 4556380.89 55.46 216 7627102.25 4556218.13 55.26 
68 7627057.56 4556380.88 55.35 217 7627102.61 4556218.31 55.29 
69 7627056.92 4556380.51 55.36 218 7627105.73 4556206.00 55.24 
70 7627055.75 4556379.26 55.08 219 7627105.64 4556205.96 55.22 
71 7627056.12 4556379.22 55.01 220 7627105.20 4556205.90 55.37 
72 7627053.04 4556377.99 55.17 221 7627105.16 4556205.88 55.18 
73 7627054.98 4556375.25 55.23 222 7627100.52 4556204.41 55.30 
74 7627059.22 4556377.51 55.38 223 7627100.45 4556204.45 55.49 
75 7627059.75 4556377.41 55.33 224 7627098.92 4556204.53 55.57 
76 7627059.72 4556377.41 55.42 225 7627101.03 4556197.04 55.49 
77 7627059.60 4556377.48 55.33 226 7627102.27 4556197.41 55.41 
78 7627062.79 4556382.03 55.54 227 7627102.31 4556197.43 55.29 
79 7627062.90 4556382.02 55.46 228 7627102.56 4556193.74 55.34 
80 7627062.77 4556382.00 55.41 229 7627102.49 4556193.70 55.46 
81 7627063.07 4556382.61 55.58 230 7627101.08 4556193.64 55.49 
82 7627063.45 4556381.70 55.45 231 7627100.94 4556192.86 55.49 
83 7627063.88 4556381.50 55.43 232 7627102.11 4556192.13 55.50 
84 7627063.91 4556380.23 55.39 233 7627102.15 4556192.11 55.40 
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85 7627063.97 4556380.31 55.43 234 7627100.81 4556190.73 55.41 
86 7627064.02 4556380.40 55.43 235 7627100.77 4556190.78 55.53 
87 7627067.78 4556381.27 55.31 236 7627099.78 4556191.89 55.50 
88 7627067.77 4556381.28 55.30 237 7627098.18 4556190.90 55.58 
89 7627067.58 4556381.75 55.47 238 7627098.59 4556189.51 55.56 
90 7627069.27 4556378.58 55.28 239 7627098.63 4556189.45 55.45 
91 7627069.24 4556378.65 55.27 240 7627094.03 4556187.84 55.48 
92 7627067.29 4556377.56 55.39 241 7627094.01 4556187.89 55.54 
93 7627067.29 4556377.61 55.42 242 7627093.25 4556189.12 55.51 
94 7627066.82 4556376.21 55.46 243 7627096.48 4556180.76 55.55 
95 7627066.54 4556376.29 55.44 244 7627095.91 4556182.11 55.48 
96 7627066.62 4556376.03 55.45 245 7627095.92 4556182.17 55.42 
97 7627066.65 4556375.93 55.54 246 7627100.79 4556183.79 55.38 
98 7627066.54 4556375.88 55.40 247 7627100.76 4556183.75 55.40 
99 7627062.50 4556373.06 55.34 248 7627101.16 4556182.57 55.52 

100 7627062.44 4556372.96 55.40 249 7627104.08 4556183.43 55.45 
101 7627062.09 4556372.81 55.40 250 7627103.87 4556184.70 55.40 
102 7627065.19 4556367.48 55.46 251 7627103.86 4556184.72 55.30 
103 7627065.45 4556367.57 55.45 252 7627105.49 4556184.78 55.32 
104 7627065.52 4556367.58 55.34 253 7627105.51 4556184.76 55.43 
105 7627069.70 4556370.13 55.47 254 7627105.57 4556185.07 55.27 
106 7627069.78 4556370.15 55.58 255 7627105.25 4556183.48 55.40 
107 7627070.09 4556370.34 55.55 256 7627106.34 4556183.29 55.42 
108 7627072.93 4556364.31 55.55 257 7627106.92 4556184.43 55.35 
109 7627072.80 4556364.29 55.53 258 7627106.93 4556184.44 55.31 
110 7627072.74 4556364.28 55.45 259 7627108.04 4556183.65 55.32 
111 7627068.39 4556361.85 55.33 260 7627108.01 4556183.60 55.41 
112 7627068.36 4556361.83 55.42 261 7627107.00 4556182.92 55.42 
113 7627067.91 4556361.67 55.41 262 7627107.73 4556181.48 55.45 
114 7627071.21 4556353.92 55.44 263 7627109.05 4556182.14 55.36 
115 7627071.57 4556354.08 55.42 264 7627109.13 4556182.15 55.27 
116 7627071.62 4556354.10 55.35 265 7627109.80 4556180.75 55.26 
117 7627076.35 4556355.35 55.41 266 7627109.75 4556180.74 55.34 
118 7627076.43 4556355.35 55.60 267 7627108.42 4556180.05 55.33 
119 7627076.64 4556355.44 55.60 268 7627111.38 4556173.34 55.25 
120 7627077.03 4556353.71 55.53 269 7627112.58 4556173.74 55.25 
121 7627081.27 4556342.27 55.51 270 7627112.64 4556173.77 55.16 
122 7627080.93 4556342.24 55.46 271 7627126.48 4556181.23 55.02 
123 7627080.89 4556342.24 55.36 272 7627126.49 4556181.24 55.09 
124 7627077.82 4556340.54 55.31 273 7627124.01 4556182.52 55.11 
125 7627076.25 4556340.54 55.22 274 7627123.96 4556182.55 55.06 
126 7627076.20 4556340.57 55.36 275 7627123.93 4556182.52 55.05 
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127 7627076.15 4556340.55 55.36 276 7627120.25 4556184.72 55.07 
128 7627087.63 4556323.65 55.43 277 7627120.26 4556184.76 55.08 
129 7627087.16 4556323.41 55.38 278 7627116.88 4556187.03 55.09 
130 7627087.12 4556323.41 55.29 279 7627116.85 4556187.12 55.15 
131 7627082.43 4556321.94 55.17 280 7627116.86 4556187.01 55.09 
132 7627082.35 4556321.92 55.32 281 7627113.59 4556189.52 55.17 
133 7627081.90 4556321.25 55.25 282 7627113.57 4556189.58 55.19 
134 7627092.82 4556308.74 55.37 283 7627111.24 4556191.74 55.22 
135 7627091.67 4556308.13 55.33 284 7627111.23 4556191.73 55.16 
136 7627091.66 4556308.14 55.25 285 7627109.78 4556193.42 55.22 
137 7627087.03 4556306.46 55.17 286 7627109.75 4556193.47 55.33 
138 7627086.09 4556306.21 55.27 287 7627109.96 4556193.73 55.35 
139 7627085.30 4556309.74 55.30 288 7627108.65 4556192.70 55.19 
140 7627085.90 4556310.33 55.19 289 7627107.56 4556190.74 55.19 
141 7627085.86 4556310.32 55.29 290 7627109.30 4556194.28 55.29 
142 7627085.84 4556310.29 55.21 291 7627108.83 4556196.02 55.28 
143 7627087.92 4556304.61 55.13 292 7627108.43 4556195.79 55.34 
144 7627087.27 4556298.86 55.29 293 7627108.37 4556195.78 55.23 
145 7627088.69 4556298.92 55.13 294 7627107.33 4556198.54 55.21 
146 7627088.66 4556298.90 55.20 295 7627107.30 4556198.64 55.34 
147 7627088.63 4556298.91 55.10 296 7627107.71 4556198.75 55.37 
148 7627093.56 4556300.39 55.26 297 7627121.07 4556196.75 55.40 
149 7627093.47 4556300.37 55.17 298 7627123.08 4556191.07 55.27 

        299 7627128.47 4556185.86 55.17 
 
 

Површината на проектниот опфат изнесува 862,14 m2  

Проектниот опфат поминува низ следните катастарски парцели: КП 4334, КП 
4420 и КП 4887. 

 
2. СПЕЦИФИЧНИ ПОТРЕБИ И МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ НА 

ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИ НА ОПФАТОТ 
 

   За потребите на општината со Урбанистички проект за инфраструктура 
со намена Е1.6 атмосферска и фекална канализациона инфраструктура за 
ул. Ѓоко Тутушев, Општина Гевгелија се решава проблемот со испуштањето на 
фекалната и атмосферската канализација од улицата до најблиските приклучни 
шахти. 
 
Со техничкото решение се проектирани:  
2 крака атмосферска канализација со сливници: 
• крак 1 атмосферска канализација со должина од 124.44м, 
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• крак 2 атмосферска канализација со должина од 64.31м, 
 
и еден крак фекална канализација, 

• со должина од 240.02м. 
 
Атмосферската канализација се состои од : 
 -6 новопроектирани шахти 
 -2 постојни шахти 
 -8 сливници 

 
Фекалната канализација се состои од: 
 -8 новопроектирани шахти 

 
Се предвидува трасите да се водат по земјиште во сопственост на Република 
Северна Македонија. 

 
 

3. ОПШТИ И ПОСЕБНИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ 
СОДРЖИНИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА ПЛАНИРАЊЕТО. 
 

3.1 ОПШТИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО 
Намената на Урбанистички проект за инфраструктура со намена Е1.6 
атмосферска и фекална канализациона инфраструктура за ул. Ѓоко 
Тутушев, Општина Гевгелија е решавање на канализациониот систем во 
Гевгелија. 
 

3.2 ПОСЕБНИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО 
 
Како основа за изработка на урбанистичкиот проект да се користат сите 
расположиви податоци и информации релевантни за изработка на предметната 
техничка документација, меѓу кои: важечките стандарди, нормативи и прописи за 
изработка на проектната документација од овој вид; проектната програма 
добиена од Инвеститорот; специфичните теренски услови; ограничувањата на 
просторот, како и други специфичности и ограничувачки фактори добиени од 
јавни претпријатија и надлежни институции. 
 
Проектни подлоги 
Како основни подлоги за изработка на урбанистичкиот проект треба да се 
користат ажурирана геодетска подлога, Извод од урбанистички план и Податоци 
и информации добиени во текот на ПИМ постапката од сите релевантни 
институции и од општината. 
 
Намена на површини - ограничувања 
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Основната намена во проектниот опфат ќе биде : Е1 

– Сообраќајни, линиски и други инфраструктури. 

Е1.6 – Канализациски инфраструктури: фекални и атмосферски комунални 
канализациски мрежи, примарни и секундарни канализациски мрежи, 
канализациски колектори, пумпни и пречистителни станици, ревизиони шахти, 
преливници, таложници, ретенциони базени, премини под патни и железнички 
линии, септички јами. 
 
                                                                                                   Составил 

                                                                                  Горан Чаловски  д.и.а. 
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Ул. „Илија Алексов“ бб., Радовиш, Македонија 
Тел. +389 (0)32 630 240, Моб. +389 (0)78 214 499 
www.doming.mk | domingjovan@yahoo.com   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

•     ГРАФИЧКИ  ДЕЛ 
 

1. Ажурирана геодетска подлога превземена од геодетскиот елаборат 
со нанесена граница на проектниот опфат    М=1:1000 
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ПРОЕКТАНТ
ПРАВНО ЛИЦЕ ДОМИНГ ЈТД РАДОВИШ

ОЗНАКА  ЦРТЕЖ БР. ВЕРЗИЈА

У 11

ВИД НА ПРОЕКТ УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ТЕХ. БРОЈ

ДАТА

СОДРЖИНА НА ЦРТЕЖ

ДИМЕНЗИИ

РЕВИДЕН
ПРАВНО ЛИЦЕ

РАЗМЕР

1:1000

Управител
ЈОВАН КОСТАДИНОВ

НИВО НА ПРОЕКТ

ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР
ПЕЧАТ И ПОТПИС

ЧАЛОВСКИ ГОРАН  Д.И.А.

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ПРЕВЗЕМЕНА ОД ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ, СО НАНЕСЕНА ГРАНИЦА
НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ, НЕОПХОДНИОТ ОКОЛЕН ПРОСТОР

ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА СО НАМЕНА Е1.6 АТМОСФЕРСКА И ФЕКАЛНА
КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛ.ЃОКО ТУТУШЕВ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ     P=862.14 m2

Весна Јовановска, диа

089/2023-У

СЕПТЕМВРИ 2023

420 x 580 mm
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